Башҡортостан Республикаhы

 Буздəк районы

муниципаль районының
Таулар ауыл советы

ауыл  биләмәһе
 Хакимиәте
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

Тавларовский сельсовет

муниципального района

Буздякский район

Республики Башкортостан

	Б О Й О Р О Ҡ

	Распоряжение

	25 июль   2018 й.
	№ 13
	25 июля    2018 г.

О создании постоянной действующей конкурсной и аттестационной комиссии сельского поселения Тавларовский сельсовет муниципального района Буздякский район республики Башкортостан

1. В соответствии с Законом Российской Федерации «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02 марта  2007 года № 25-ФЗ  создать постоянную действующую конкурсную и аттестационную комиссию сельского поселения Тавларовский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан.

2. Утвердить состав постоянной действующей конкурсной и аттестационной комиссии сельского поселения Тавларовский сельсовет муниципального района Буздякский район республики Башкортостан:

	Председатель комиссии
	Султанов Рамиль Тагирович- глава администрации сельского поселения

	Секретарь комиссии
	Галикеева  Тамара Асгатовна –управляющий делами

	член комиссии
	Куптараев Радик Геннадиевич – депутат Совета СП Тавларовский сельсовет

	член комиссии
	Гайнетдинова Разифа Раисовна – депутат Совета СП Тавларовский сельсовет

	член комиссии
	Файзуллина Эндже Ильгизовна-специалист 1 категории

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.

Глава СП  Тавларовский сельсовет

МР Буздякский район РБ:                                                 Р.Т.Султанов